
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

«22» декабря 2015 года                                                                            № 69 

с. Алтайское 

   

О возложении полномочий территориальной  

избирательной комиссии на избирательную  

комиссию муниципального образования  

Алтайский район Алтайского края  

 

На основании пункта 4 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,пункта 4 статьи 18 Кодекса Алтайского края о 

выборах, референдуме, отзыве Алтайское районное Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

1. Считать целесообразным возложение полномочий территориальной 

избирательной комиссии на избирательную комиссию муниципального 

образования Алтайский район Алтайского края. 

2. Дать согласие на возложение полномочий территориальной 

избирательной комиссии на избирательную комиссию муниципального 

образования Алтайский район Алтайского края  

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Алтайского 

края. 

 

 

 

 

 

 

Глава Алтайского района                                                          В.А. Симаков 


